
DODATEK č. 1 ke 

Smlouvě o úpisu  Dluhopisů Technologie ERVOeco 8,5/24 ze dne …………… 

(dále též jen jako „Objednávka“) 

 

I. Smluvní strany 
 
společnost:  Technologie Ervo Eco. s.r.o. 
sídlo:   Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ:   09456279 
zapsaná u:  C 336560 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena:  Ing. Miroslav Šilhan, jednatel 
bankovní účet emitenta:  123-2631190217/0100 

CZ2301000001232631190217 
variabilní symbol pro platbu:  datum narození (u fyzické osoby) 
     nebo IČ (u právnické osoby) upisovatele 
e-mailová adresa emitenta:  dluhopisy@ervoeco.com 
(dále jen „Emitent“) 
 
a 
 
jméno a příjmení / společnost:   ………………….. 
datum narození / IČ (použít jako VS při platbě): ………………….. 
adresa bydliště / sídlo:    ……………………………………………………………………….. 
      ……………………………………………………………………….. 
      ……………………………………………………………………….. 
korespondenční adresa (pokud se liší adresa) ……………………………………………………………………….. 
pro dodání dluhopisů:    ……………………………………………………………………….. 
      ……………………………………………………………………….. 
telefon:      ………………………………….... 
e-mail:       …………………………………….. 
číslo OP nebo pas:     …………………..………………….. 
(u PO oprávněného zástupce PO) 
OP nebo pas vystaven kým:                                    …………………..………………….. 
platnost OP nebo pasu do:    …………………..………………….. 
číslo bankovního účtu                                              ……………………………….………………….. 
(pro výplatu výnosů a jmenovité hodnoty):   
(dále jen „Upisovatel“) 
 

 
Dále též společně jen jako „smluvní strany“ 
 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Objednávky:  
 
 
 



I. 
Upisovatel tímto výslovně prohlašuje, že nemá zájem o splacení upsaných dluhopisů ke dni 
konečné splatnosti dle Objednávky, a to včetně splatných výnosů z upsaných dluhopisů ke dni 
konečné splatnosti dluhopisů, jakož i veškerých dalších případných finančních nároků vůči 
Emitentovi vyplývajících z Objednávky. 
 
Upisovatel tímto výslovně prohlašuje, že má zájem, aby výplata upsaných dluhopisů dle 
Objednávky včetně splatných výnosů z upsaných dluhopisů ke dni konečné splatnosti dluhopisů, 
včetně veškerých případných nároků Upisovatele vůči Objednateli vyplývajících z Objednávky byla 
zcela započtena na úhradu úpisu dluhopisů: 
 
cenný papír:    
forma dluhopisu:   
podoba dluhopisu:  
emitent:    
jmenovitá hodnota (emisní kurz) 1 ks:  
datum emise:    
počet upisovaných dluhopisů: ……………………………….. ks 
(ks = jeden dluhopis v hodnotě 10.000 Kč) 
upisovaná cena celkem: ………………….,– Kč (slovy: …………………………………………….. korun českých) 
úroková sazba:    …………. % p. a. 
Výplata výnosů:   pololetně, vždy k …….. a ………….. v příslušném kalendářním roce 
den konečné splatnosti:  ………………………………. 
(dále jen jako „Dluhopisy“) 
 
 
a to v plné výši a zavazuje se Dluhopisy, jak jsou uvedeny výše ve lhůtě pro úpis upsat. V případě 
porušení povinnosti Upisovatele upsat Dluhopisy, jak jsou uvedeny výše,  řádně a včas, má Emitent 
nárok na smluvní pokutu ve výši 10% z upisované ceny Dluhopisů z  důvodu rezervace příslušného 
počtu Dluhopisů ve prospěch Upisovatele, smluvní pokuta nevylučuje nárok Emitenta na náhradu 
škody. 
 
II. 
Upisovatel se tímto zavazuje předat dluhopisy upsané na základě Objednávky Emitentovi oproti 
předání Dluhopisů jak jsou uvedeny v článku I. tohoto dodatku nejpozději do 6.10.2024 a Emitent se 
zavazuje oproti předání dluhopisů dle Objednávky předat Upisovateli Dluhopisy jak jsou uvedeny 
v článku I. tohoto dodatku a to nejpozději ve lhůtě shora uvedené. V případě porušení povinností ze 
strany Upisovatele nebo Emitenta, má smluvní strana vůči porušující smluvní straně nárok na smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč  za každý den za každé takové porušení.  Smluvní pokuta nevylučuje nárok na 
náhradu škody. 
 
III. 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dnem odevzdání dluhopisů upsaných Upisovatelem na základě 
Objednávky a zároveň předáním nově upsaných Dluhopisů Upisovateli, tak jak jsou uvedeny v čl. I 
tohoto Dodatku, jsou veškerá práva a povinnosti z Objednávky mezi smluvními stranami vypořádané 
pokud se cena nově upisovaných Dluhopisů rovná ceně dluhopisů upsaných na základě Objednávky, 
včetně výnosů a Upisovatel nemá vůči Emitentovi žádné další nároky z Objednávky a veškerá práva a 
povinnosti vyplývající z Objednávky a emisních podmínek vydaných k emisi dluhopisů dle Objednávky 



bez dalšího zanikají a mezi smluvní stranami vznikají nová práva a povinnosti na základě nového úpisu 
Dluhopisů a příslušných emisních podmínek.  
 
V případě, že pohledávka na vyplacení výnosů z Objednávky je vyšší, než cena úpisu nově upisovaných 
Dluhopisů, je Emitent povinen vyplatit Upisovateli příslušný rozdíl nejpozději k 6.10.2024. 
 
V případě, že cena nově upisovaných Dluhopisů je vyšší, než cena dluhopisů upsaných na základě 
Objednávky, je Upisovatel povinen doplatit příslušný rozdíl v souladu s Emisními podmínkami nově 
upisovaných Dluhopisů a Smlouvou o úpisu. 
 
IV. 
Smluvní strany si text tohoto dodatku řádně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, a na důkaz toho, že 
jej uzavírají dle své pravé, vážné a svobodné vůle, připojují níže své vlastnoruční podpisy. 
 
 
V ………………….. dne ………………….. 
 
 
 
_______________________     _____________________________ 
Upisovatel (podpis)      Emintent 


